
Webteam møde 2/10 2011 

Hos Aage 

Tilsende er: Michael, Aage og Gerner 

 

 Toke Larsen har valgt at udtræde af webteamet 

 

Elektronisk afstemning 

Bestyrelsen er tilfreds med det fremlagte system og brugerfladen. 

Vi diskutere hvordan vi vil afholde prøvevalget: det letteste bliver at sende en mail ud til alle 

medlemmer med en kode og beder dem om at stemme så vi kan få tilbagemeldinger på hvordan 

det fungere og om der nogen medlemmer der oplever problemer.  

Hvis det fungere er planen, at systemet skal bruges til det næste bestyrelsesvalg til foråret.  

Ved valg til bestyrelsen er planen også at trykke en individuel kode på bladet sammen med folks 

adresse. Dette sparer klubben for en ekstra porto i stedet for at skulle udsende separate valgkort 

hvilket ville bekoste et valg med 5000-8000 kr. 

For at kunne stemme skal man altså bruge: sit medlemsnummer, den individuelle kode fra mailen 

eller bladet, password til beagle klubbens hjemmeside, og skal være oprettet med et log in på 

klubbens hjemmeside. 

Folk der ikke har en computer, kan gratis bruge en computer på det lokale bibliotek. 

 

Aage laver en side til bladet med information og vejledningen til alle medlemmer omkring 

afstemningen og opfordring til at bruge prøvevalget til at få teste vores system. 

 

Inavlsgrad 

DKK har ændret etiske anbefalinger til regler så der må ikke laves hvalpe der har en indavlsgrad på 

mere end 6,25 %, Connie har kontaktet webteamet da vores indavls beregner ikke nødvendigvis 

stemmer overens med DKK’s indavlsberegner. 

Vi ændrer ikke vores beregner, da vores tager flere generationer med og derved er mere præcis 

end DKK´.  



Vores indavlsberegner er et opdrætter-redskab og skal derfor være så præcis som muligt.  

Vi har rettet teksten på hjemmeside så der nu står at man altid bør tjekke ved dkk´s 

indavlsberegner hvis man er tæt på grænsen. 

 

 

Facebook 

Aage har reserveret linket ”facebook.com/beagleclub”  

Klubben skal have oprettet en side som folk kan ”like” og derved få status opdateringer fra 

klubben. 

Vi mener dette skal ligges over i det nye medie udvalg mht. hvad der skal skrives om, hvem der skal 

skrive på klubben vejene. 

 

Kontingent fornyelse: 

Aage  taler med pbs vedr. oprettelse af betalings service og opkrævnings service, så det fremover 

bliver pbs der opkræver kontingent fra folk, og derved giver dem mulighed for at tilmelde sig 

betaling service år efter år.  

 

Ønsker fra medlemmer / To-Do-Liste: 

Formanden forespørg på muligheden for at få en rubrik der kan der hedde ”Nyt fra bestyrelsen”.  

– Aager arbejder på sagen 

 

funktion ”søg medlem” under medlems administration virker ikke   

- dette problem er blevet løst 

 

Morten påpeger at der på hvalpelisten under forældres udstillings resultater står ”kip/dis i samme 

felt” – Dette skyldes at vores gamle udstillings data fra tidligere udstillings regler har flettet 

resultaer med kip og dis sammen, derfor vises de på denne måde.    

- Aage ser på om vi kan fjerne kip delen så der kun vises dis. 



 

Der er et ønske om at kunne se dommerns navn  på udstillingsresultat når man slå en hund op.  

-  Aage kikker på muligheden for at få ”mast” den ind 

 

Muligheden for at få et link fra magasinbilledet på forsiden til online magasin  

- Aage kikker på muligheden 

 

automatisk "0" udfyldning i udstillings resultater ved oprettelse af udenlandsk hund på 

hvalpelisten 

- dette er fixet!!!!  

 

iphone visning af udstillings side  

- problemet set kun på iphone, på alm. Mac computere er der intet problem og på andre 

smartphones vises siden normalt. Problemet vil kræve en helt omprogrammering af vores side 

og er ikke noget der vurderes at være nødvendigt på nu værende tidspunkt. 

 

Schweiss ønsker en separat champion kavalkade til kaninslæb. 

- Vi ser på muligheden for dette. 

 

Punkter fra den gamle ”to-Do-liste” 

Medlemskab overgang til måneds baseret medlemssakb (Aage) - er gjort! 
 

Elektronisk afstemning (Aage) – projektet er stadig i gang 
 
Tævens navn i mail med sikkerhedskode (Aage) – er gjort! 

 

Eneste punkt der mangler:  

Aktivitetskalenderen, pop up og print knap på en aktivitet 

 


